GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 006-2018-DP/CBMSC

CFC – Antiguidade na Graduação – 10%

PORTARIA Nº 11 – RESULTADO DO ENVIO DE DOCUMENTOS

A Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente Portaria:

1. DIVULGAR o resultado do envio de documentos aos candidatos abaixo relacionados:

Classificação Nome Matrícula Resultado

1 ROMEI MALTA DE ALENCAR 924960-5-01 APTO

2 ALEX MENESES 925649-0-01 APTO

3 ANDERSON CARLOS VERISSIMO 926367-5-01 APTO

4 WASHINGTON JOSÉ DE ANHAIA 926288-1-01 APTO

5 SELMIR MORAES DE SOUZA 926489-2-01 APTO

6 ADEMIR ANTONIO OTTO JUNIOR 927180-5-01 APTO

7 EDUARDO LEPLETIER TEIXEIRA 358255-8-02 APTO

8 MATHEUS DE SOUZA MACHADO 927128-7-01 APTO

9 CARLOS EDUARDO SZMIGIELSKI 927183-0-01 AUSENTE

2. Os candidatos Cb BM Mtcl 926288-1 Washington Jose Anhaia e Cb BM Mtcl 926489-2 Selmir Moraes de

Souza  deverão  encaminhar  o  documento  comprobatório  de  Conclusão  de  Curso  Superior  de  Graduação  à

DiSIEP, até  a data  de convocação para a turma em qual  estão classificados no CFC, sob pena de não ser

convocado para a matrícula.

3.  Os  candidatos  poderão  interpor  recurso,  conforme  item  10  do  presente  Edital,  no  prazo  previsto  no

cronograma, através do site https://www.msconcursos.com.br.

Florianópolis, 22 de fevereiro de 2019.

_____________________________________________

CHARLES ALEXANDRE VIEIRA - Coronel BM
Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC

                                  (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 1 de 1

https://www.msconcursos.com.br/